
    

Uchwała Nr  3 /2015 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Sieciechowie 

z dnia 12czerwca 2015 roku 

 

w sprawie: przyznania numerów listom kandydatów komitetów wyborczych 

zarejestrowanych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Sieciechowie 

zarządzonymi na 5 lipca 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 ze zm.) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyznaje się w drodze losowania numery listom kandydatów komitetów wyborczych 

zarejestrowanych w jednym okręgu wyborczym 

 

Numer 1 - Komitet Wyborczy Wyborców Grażyny Kielich 

 

Numer 2 – Komitet Wyborczy Wyborców Grażyny Jasik 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§3 

 

Powyższa uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sieciechowie i opublikowanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sieciechowie 

 

 

(-)Anna Baryłka 

……………………………. 
              (pieczęć komisji) 

 

 

 

 

   

 


